Ribas do Rio Pardo – MS, dentro dos limites quantitativos distribuídos pela Secretaria Municipal de Saúde de Ribas do Rio
Pardo, obedecidas às especi�cações descritas no Termo de Referência.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 14.133/2021.
 
VIGÊNCIA:  31/07/2024 a 31/07/2025.
 
VALOR: O valor unitário de cada sessão de hidroterapia perfaz R$ 151,67 (Cento e cinquenta um real e sessenta e sete
centavos).
 
DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 31/07/2024.
 
ASSINAM: Maryane Hirahata Shiota, Secretária Municipal de Saúde e Guilherme Anadão Mendes.
 
Ribas do Rio Pardo/MS, 16 agosto de 2024.
 

Gerência de Contratos
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 083/2021

[...]

Prorroga-se o prazo da vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.
A nova vigência contratual terá início em 11/08/2024 e terminará em 10/08/2025.
 
DO VALOR: O valor global para a nova vigência contratual é de R$ 1.441.218,50 (um milhão quatrocentos e quarenta e
um mil duzentos e dezoito reais e cinquenta centavos).
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Acrescenta-se a seguinte Dotação Orçamentária:

DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas
modi�cadas por este termo aditivo.
 
DATA DO TERMO ADITIVO: